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
MORTAL KOMBAT
3ª semana - Ação / Fantasia - Classificação 16 anos - 110 minutos
DUBLADO
Shopping Jaraguá*
Somente de Quinta (3) a Domingo (6): 14h45
*segunda, terça e quarta não haverá exibição deste filme no 
Jaraguá
Polo Shopping
Quinta (3) a Quarta (9): 17h15
.......................................................................................................
EM GUERRA COM O VOVÔ
3ª semana - Comédia - Classificação 10 anos - 98 minutos
DUBLADO
Shopping Jaraguá
Somente de Quinta (3) a Domingo (6): 14h25
* PROMOÇÃO “SESSÃO ALEGRIA”
Para este filme - Ingresso único R$ 6,00 por espectador
.......................................................................................................
GODZILLA Vs. KONG
5ª semana - Ação / Aventura - Classificação 12 anos - 113 minutos
DUBLADO
Polo Shopping
Quinta (3) a Domingo (6): 14h00 / 18h10
Segunda (7), Terça (8) e Quarta (9): 19h30
.......................................................................................................
ROGAI POR NÓS
5ª semana - Terror / Suspense - Classificação 14 anos - 100 minutos
DUBLADO
Polo Shopping
Quinta (3) a Quarta (9): 15h35
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AP05115 - LE JARDIN - Apartamento na melhor localização de Indaiatuba - AU. 90 m² 
- 3 dormitórios (1 suíte planejada), WC social, cozinha planejada com forno, cooktop 
e coifa, lavanderia, sala, varanda ampla e garagem para 2 autos. R$ 2.900,00 + COND 
+ IPTU. Condomínio com área de lazer completa e portaria 24h.

AP05067 - DUE – AU. 98 m² - APARTAMENTO  MARAVILHOSO TOTALMENTE  MOBI-
LIADO,  DECORADO E COM VISTA  DESLUMBRANTE - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
(02 com armários planejados), WC social, sala ampla dois ambientes com ar condicio-
nado, lavabo, cozinha com planejados, lavanderia com planejado, WC  social e varan-
da  fechada com vidros retráteis. Garagem para 02 autos e hobby box. Aquecimento à 
gás. LOCAÇÃO R$ 5.000,00 + condomínio + IPTU. OBS.:  Nos dormitórios não tem ar 
condicionado, mas estão preparados para receber. Não tem churrasqueira.

CA09469 – PARK REAL -  Casa Térrea - AT.150 m² - AC.78 m²- 2 dormitórios sendo 01 suíte 
com closet e hidro,  planejado no armário outro quarto, box blindex - Wc social - cozinha 
planejada com cooktop, forno - amplo quintal, condomínio com excelente localização, 
oferece lazer como quadra poliesportiva, salão de festas e playground. R$ 490.000,00.

CA09481 - RESIDENCIAL MARIA DULCE - CASA TÉRREA - AT 300 m², AC 192,50 m², 03 
suítes, lavabo, sala 02 ambientes (estar e jantar) c/pé direito de 5m², integrado c/a cozinha 
(conceito aberto), despensa, área de luz, lavanderia, acesso lateral independente para área 
de lazer, área de lazer com lavabo e banheiros independentes, piscina com cascata e ilumi-
nação, ducha, espaço gourmet na área de lazer com churrasqueira, automação nas janelas, 
diferenciais que ficarão na casa: cooktop da cozinha, micro-ondas na cozinha, geladeira 
na cozinha, cooktop do lazer, forno elétrico embutido na cozinha, micro-ondas, coifa, ar 
condicionado, cortinas, pintura realizada em maio/21. R$ 1.400.000,00

AP05106 - IDEALE UNE - AU. 91 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala ampla com 2 am-
bientes, cozinha, lavanderia, wc social, varanda com área gourmet e garagem para 2 
autos cobertas. Condomínio com piscina, salão de festas, academia. R$ 600.000,00.

CA09476 - PORTAL DE ITAICI - AT. 300 m² AC. 250 m² -  sobrado em condomínio 
com 3 dormitórios (sendo 1 suíte máster com closet e hidro), wc social, sala am-
pla para 2 ambientes, sala de TV, lavabo, escritório planejado, cozinha planejada 
com despensa, lavanderia planejada com acesso de serviço externo, garagem para 
4 autos sendo 2 cobertas e acesso aos fundos da casa, área de churrasqueira com 
banheiro completo. Imóvel com boiler para aquecimento da água nos chuveiros e 
pias superiores e cozinha. Janelas com telas mosquiteiras, instalação elétrica 127v 
e quarto de despejo nos fundos. Condomínio com área verde, portaria 24h, quadra 
poliesportiva. R$ 6.000,00 + Cond + IPTU.
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